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Posėdis įvyko: 2023 m. balandžio 7 d. nuotoliniu būdu
Posėdžio pirmininkas: Kasparas Vaičelis
Posėdžio sekretorė: Simona Niedvarė
Dalyvauja: Kasparas Vaičelis, Loreta Masiliūnienė, Vilma Bartašienė, Goda Voveriūnaitė-Kaminskienė, Aušrys Valkūnas, Liepa Sviderskaitė

Darbotvarkė:
1.	Dėl Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pritarimo  Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos redakcijai. 

0. [bookmark: _Hlk96420769]SVARSTYTA. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pritarimas Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos redakcija.

2023 m. balandžio 3 d. SJRT posėdyje buvo patvirtinti Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos pakeitimai (toliau – Programa) – į Programą buvo įtrauktas jaunimas su negalia bei nuspręsta darbdaviams, įdarbinusiems jaunuolį su negalia kompensuoti didesnę lėšų sumą. 2023 m. balandžio 7 d. buvo pateikta nauja redakcija su Savivaldybės administracijos direktoriaus pastebėjimais. Atsižvelgiant į administracijos direktoriaus pastebėjimus buvo paskelbtas alternatyvus balsavimas Programos redakcijai papildyti arba palikti jau taisytą ir išrinktą 2023-04-03 redakciją. Buvo galima rinktis vieną variantą:
A.  Savivaldybės jaunimo reikalų taryba pritaria 2023-04-03 patvirtintai redakcijai 
Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos posėdžio metu. 
B. Savivaldybės jaunimo reikalų taryba pritaria 2023-04-07 siūlomai redakcijai su 
Savivaldybės administracijos direktoriaus siūlymais. 
Balsavimo rezultatai:
Už A – 0;
Už B – 6; 
NUTARTA. Savivaldybės jaunimo reikalų taryba pritaria Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos 2023 m. balandžio 7 d. redakciją, kurios koregavimo siūlymus pateikė savivaldybės administracijos direktorius.

Posėdžio pirmininkas				        Kasparas Vaičelis
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